ＦＡＸ：　06-6229-2556
e-mail : 60jlcs2019-regi@congre.co.jp
申込締切： 2019年10月15日（火）

※運営事務局記入欄

受付番号
No.

第６０回日本肺癌学会学術集会 運営事務局  宛

第６０回日本肺癌学会学術集会
[bookmark: _GoBack]抄録集　事前購入申込書

下記の枠内に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールにてお申し込みください。
	申込日
	２０１９年   　　  月　　　　　　日　（　　　　　　）

	購入希望冊数
	標記の抄録集を

　   　　　　　　冊申し込みます　（1冊　3,000円）

送付先
	ご　氏　名

	ご　所　属

	送付先住所
	□勤務先　　　　　□自宅

	〒　　　　　　　　－

	電話番号

	FAX

	e-mail

※ヤマト運輸の着払い便のみとなりますので、予めご了承ください。
※抄録集の発送は11月下旬ごろを予定しております。

【連絡事項】

お預かりした個人情報は本学術大会についての連絡・管理にのみ使用し、承諾なく第三者に提供することはございません。